
   

 
                                                                                                   
 

 
 
 
 

              
 
                                            ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός αναπληρωτή του Διευθυντή της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας». 
 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ. Α΄/30-9-1985). 
2. Την υπ’ αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και 
Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Σ.Ε.Κ. και των Συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
ισχύει σήμερα μετά την τροποποίησή της.  

3. Τις διατάξεις του Π.Δ 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31/τ.Α’/23-02-2018). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. γ   του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021). 
5. Το με αριθ.πρωτ.361.22/36/140338/Ε3/29-08-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 

«Εφαρμογή των διατάξεων του Ν.4547/2018 (Α΄/102) σχετικά με θέματα Διευθυντών και 
Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ε.Κ.» 

6. Την υπ’αριθ.Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Παράταση 
θητείας στελεχών εκπαίδευσης». 

7. Την υπ’αριθ.Φ.350.2/14/104694/Ε3/30-08-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) απόφασης Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 
«Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’αριθ.πρωτ.6204/19-04-2023 Απόφαση της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας με θέμα: 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ     
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Ξενίας 24 
Τ.Κ. – Πόλη: 11528, Αθήνα 
Ιστοσελίδα: http://attik.pde.sch.gr 
e-mail: mail@attik.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Κουκούλης Α.                                  
 :  2144068439 
 
 

00000519740000051974

http://attik.pde.sch.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr


   

«Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριων Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δ΄ 
Αθήνας». 

9. Την υπ’αριθ.πρωτ.Φ.353.1/33/74366/Ε3/05-07-2023 Απόφαση της Γενικής Διεύθυνσης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

10. Το υπ’αριθ.πρωτ.10298/06-06-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας με θέμα: 
«Πρόταση για Αναπληρωτή του Διευθυντή Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας». 

11. Τη με ημερομηνία 03-07-2023 πράξη Ανάληψης Υπηρεσίας του εκπαιδευτικού Αλεξανδρή 
Ανδρέα κλάδου ΠΕ01 στο 1ο ΓΕΛ Αλίμου. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

      Ορίζουμε στην αντίστοιχη θέση αναπληρωτή του Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας τον παρακάτω Διευθυντή Σχολικής μονάδας, ως εξής: 
  

Αλεξανδρή Ευθύμιο εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ01 με Α.Μ.: 169365 με οργανική θέση στο 1ο 
ΓΕΛ Αλίμου, Διευθυντή του 1ου ΓΕΛ Αλίμου ως αναπληρωτή του Διευθυντή της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας. 

 
 

                                                                                               Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                                                                            ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

                                                                                               ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΑΧΟΥΛΑΣ 
                                                                                                  PhD, Med, MBA 

                                                                                                  Πληροφορικός-Μαθηματικός 
 
 
Κοινοποίηση: 
Δ/νση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας                                                                                       
           
 
                                                                                                                                                            
(Με την υποχρέωση                                                                                              
να ανακοινώσει      
την απόφαση αυτή  
όπου απαιτείται)       

Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο Π∆Ε ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΚΑΡΙΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ


	ADA: AΔA: ΨΜ3846ΜΤΛΗ-Ο37
	ADA: AΔA: ΨΜ3846ΜΤΛΗ-Ο37
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 07/07/2023
Α. Π.: 13701
Απάντηση στο έγγραφο: 13701
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-07-07T13:16:54+0300


	



